
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.06.2022 № B-2881

О результатах Международного профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические 
разработки педагогов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Осауленко Екатерина Петровна ДП-2881-184515 от 06.06.2022
6) Бусыгина Вера Константиновна ДП-2881-184792 от 06.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Селеменева Лариса 
Ивановна

Презентация к уроку по теме 
«Обработка шлицы на юбке» 1 место ДП-2881-

182046

2 Антипова Н. А., Ремизова 
А. А.

Конспект "Космическое 
приключение" 1 место ДП-2881-

184309

3 Калачева Елена 
Васильевна

Кукла в национальном русском 
костюме 1 место ДП-2881-

184497

4 Колесникова Юлия 
Александровна

Конспект занятия по аппликации 
"Перелет гусей" 2 место ДП-2881-

184552

5 Быстрицкая Наталья 
Юрьевна Практика развивающая техрологии 1 место ДП-2881-

184633

6 Буданова Татьяна Юрьевна Профилактика эмоционального 
выгорания педагога 1 место ДП-2881-

184767

7 Агапова Татьяна 
Николаевна

Деловая игра для 
родителей«Здоровый образ жизни - 
залог здоровья»

1 место ДП-2881-
184814

8 Мария Валерьевна 
Вербовецкая Играем старых мастеров 2 место ДП-2881-

184832

9 Сударикова Елена 
Андреевна Кубическая инсталляция 1 место ДП-2881-

184835

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


